DECRETO LEGISLATIVO N.º 26/2011, DE 23 DE AGOSTO DE 2011
“Concede medalha manoel novaes ao senhor LUIZ NATALE BAGGIO”.
ELIZABETH DOS ANJOS BUENO MATTEUCCI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUMIRIM, ESTADO DE SÃO PAULO,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Jumirim aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

ARTIGO 1º - Fica concedido “Medalha Manoel Novaes” ao Senhor Luiz Natale Baggio, em consideração os seus méritos pessoais e relevantes serviços prestados ao Município.

ARTIGO 2º - A Medalha Manoel Novaes será entregue ao homenageado oportunamente, em Sessão Solene, a qual será marcada pela Mesa da Câmara Municipal de Jumirim.

ARTIGO 3º - As despesas com a execução do presente Decreto Legislativo correrão por conta de verbas próprias do Orçamento Vigente.

ARTIGO 4º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua afixação nesta Casa Legislativa, revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Jumirim, em 23 de Agosto de 2011.

ELIZABETH DOS ANJOS BUENO MATTEUCCI    IVAN GUSTAVO RIBEIRO VIANA
   Presidente da Câmara                             Vice-Presidente da Câmara

JOSÉ AUGUSTO LANDUCCI                                 KLEBER TOSCANO GONÇALES
            1º Secretário

  2º Secretário